
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 36 Правил землепользования и застройки 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области, утвержденных решением Вятскополянской городской 

Думы от 25.12.2012 № 130, рассмотрев заключение комиссии по 

землепользованию и застройке города Вятские Поляны от 30.08.2019 

№ 4-2019, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры администрации города Вятские Поляны 

(Губановой И.Е.) подготовить проект о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением 

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130, по предложениям, 

указанным в прилагаемом заключении.

№ //o ls 9



2

2. Настоящее постановление (опубликовать) разместить на 

официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети 

«Интернет» в течение пяти дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
л а

Глава города Вятские Поляны
В.А. Маш


